
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 202
9 Απριλίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτή−
ρα εμβαδού 732 τετρ. μέτρων, στη θέση «Γερμα−
νώλη» τοπικής κοινότητας Βασιλικών, Δημοτικής 
Ενότητας Αρτεμισίου, Δήμου Ιστιαίας − Αιδηψού, 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας .................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε=1.650,57 
m2 στη θέση «Αγρόκτημα Πετροκεράσων» Τ. Κ. 
Πετροκεράσων, Δ.Ε. Καλινδοίων, Δήμου Λαγκα−
δά της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού ενός κόμ−
μα μηδέν πέντε (1,05) στρεμμάτων, στη θέση «Δια−
λετάτικα», τοπ. Κοιν. Λάκκας, Περιφ. Δήμου Παξών 
Κέρκυρας ...................................................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,785 στρεμ−
μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Καρβελά», Τοπικής 
Κοινότητας Καρδαμύλης Δημοτικής Ενότητας Λεύ−
κτρου, του Δήμου Δυτ. Μάνης, Νομού Μεσσηνίας ... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 968/52117 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτήρα εμβα−

δού 732 τετρ. μέτρων, στη θέση «Γερμανώλη» τοπικής κοι−
νότητας Βασιλικών, Δημοτικής Ενότητας Αρτεμισίου, Δήμου 
Ιστιαίας − Αιδηψού, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Νόμου 2503/1997 «Διοίκηση, οργά−

νωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λ.π.».
3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων» και συγκεκριμένα α)του άρθρου 38 παρ. 1 και 
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

5. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά 
με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύχος 
Β’) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον 
Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγρο−
τικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων 
και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 502/44692/07−03−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Ιστιαίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο της κα−
ταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια της 
παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 καλυπτόμενη από 
χαλέπιο πεύκη με υπόροφο αειφύλλων πλατύφυλλων με 
βαθμό συγκόμωσης 50% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δασικού χαρα−
κτήρα εμβαδού 732 τετρ. μέτρων, στη θέση «Γερμανώ−
λη» τοπικής κοινότητας Βασιλικών, Δημοτικής Ενότητας 
Αρτεμισίου, Δήμου Ιστιαίας − Αιδηψού, Περιφερειακής 
Ενότητας Ευβοίας της οποίας η βλάστηση καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά και η οποία συνορεύει: 

ΒΟΡΕΙΑ: Με αγροτικό δρόμο 
ΝΟΤΙΑ: Με ιδιωτικό δάσος χαλεπίου πεύκης Α.Δ.Σ. Βα−

σιλικών και μη δασικού χαρακτήρα έκταση σήμερα. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση σή−

μερα (ελαιοπερίβολο). 
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση σήμερα 

(εγκαταλελειμμένο ελαιοπερίβολο).
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1−

2−3−4−5−6−1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Ιστιαίας 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης 
και ορίζεται από τις συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 87 που 
αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 19 Μαρτίου 2012
Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ

1789



1790 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1791

Αριθμ. 19295 (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε=1.650,57 

m2 στη θέση «Αγρόκτημα Πετροκεράσων» Τ. Κ. Πε−
τροκεράσων, Δ. Ε. Καλινδοίων, Δήμου Λαγκαδά της 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

   Έχοντας υπόψη:
(α) Το «Σύνταγμα της Ελλάδας» άρθ. 24 παρ. 1 και 117 

παρ. 3 (ΦΕΚ 120 Α/27−6−2008).
(β) Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289 Α/29−
12−1979) και ειδικότερα το άρθρο 38 παρ. 1 και το άρθρο 
41 παρ. 1 και 3.

(γ) Το Ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέθηκε 
με την παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν. 2040/1992 «Ρύθμιση 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργίας και νο−
μικών προσώπων εποπτείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
70 Α/23−4−1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 
του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμι−
ση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303 Α/
24−12−03).

(δ) Τις με Α.Π. 160417/1180/8−7−1980, Α.Π. 182447/3049/1980 
και Α.Π. 154659/24−5−1982 διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας.

(ε) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α/7−6−2010).

(στ) Το Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α/
27−12−2010).

(ζ) Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(ΦΕΚ 112 Α).

(θ) Την με Α.Π. 1425/19−1−2011 Απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων ... κ.λ.π.» (ΦΕΚ 452 
Β/22−3−2011).

(ι) Το γεγονός ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα 
αποτελεί δασική έκταση, που εκχερσώθηκε πριν το έτος 
1997.

(ια) Το με Α.Π. 16720/7−3−2012 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Λαγκαδά, στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού χιλίων 
εξακοσίων πενήντα τετραγωνικών μέτρων και πενήντα 
επτά τετραγωνικών εκατοστών (Ε = 1.650,57 m2) στη 
θέση «Αγρόκτημα Πετροκεράσων» Τ.Κ. Πετροκεράσων, 
Δ.Ε. Καλινδοίων, Δήμου Λαγκαδά της Περιφερειακής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης, με σκοπό την προστασία, 
την αναδημιουργία του δάσους με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση και τη διατήρηση του χαρακτήρα της ως 
δασικής έκτασης, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της 
προαναφερθείσας έκτασης, που εκχερσώθηκε, για άλλο 
σκοπό.

Η έκταση εμβαδού Ε = 1.650,57 m2, που προσδιορίζεται 
με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Α, συνορεύει ως 
εξής:

Βόρεια : με μη δασική έκταση
Νότια  : με δρόμο
Ανατολικά : με μη δασική έκταση
Δυτικά : με μη δασική έκταση
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη 19 Μαρτίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Δασών
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΪΝΑΛΗΣ



1792 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1793

 Αριθμ. 13794/12715 (3)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού ενός κόμ−

μα μηδέν πέντε (1,05) στρεμμάτων, στη θέση «Δια−
λετάτικα», τοπ. Κοιν. Λάκκας, Περιφ. Δήμου Παξών 
Κέρκυρας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛ/ΣΟΥ − ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις: 
1. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Του Ν.3200/1955 περί διοικ/κης αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ. 532/1970.

3. Του Π.Δ. 139/2010 (Αριθμ. φύλλου 232−Τεύχος Πρώ−
το) «περί Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελ/σου − Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου.

4. Του Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 
38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν.3818/2010.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980
7. Την υπ’ αριθμ. 15644/1520/1−3−2011 απόφαση Γενικού  

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοικ. Πελ/σου − Δυτ.Ελλά−
δας και Ιονίου με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης 
εκτάσεων ως αναδασωτέων».

8. Την υπ’ αριθμ. οικ. 13911/12805/30−11−2011 πρόταση 
της Δ/νσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, συνολικού εμβαδού ενός κόμμα μη−
δέν πέντε (1,05) στρεμμάτων. Η έκταση αυτή βρίσκεται 
στη θέση «Διαλετάτικα», τοπ. Κοιν. Λάκκας, Περιφ.Δήμου 
Παξών, απεικονίζεται με στοιχεία (1, 2, 3,...,12, 13, 1) στο 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας Τοπογρ. 
Διάγραμμα και έχει όρια :

ΒΟΡΕΙΑ : Δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΝΟΤΙΑ :  Ελαιόκτημα μεγάλης ηλικίας.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ:  Ελαιόκτημα μεγάλης ηλικίας − Δασικού 

χαρακτήρα έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ : Οικοδομημένη έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας από παράνομη 
εκχέρσωση δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από 
σχοίνο, μυρτιά και διάσπαρτα κυπαρίσσια, η οποία δι−
απιστώθηκε στις 24/10/2011.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί αίτηση 
ακύρωσης από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο που έχει 
έννομο συμφέρον εντός εξήντα ημερών από την επόμενη 
της δημοσίευσης της ή από της κοινοποιήσεως της ενώ−
πιον του τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Ιωαννίνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 7 Μαρτίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



1794 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1795

Αριθμ. 884 (4)
     Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,785 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Καρβελά», Τοπικής 
Κοινότητας Καρδαμύλης Δημοτικής Ενότητας Λεύ−
κτρου, του Δήμου Δυτ. Μάνης, Νομού Μεσσηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λ.π.»

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λ.π.» και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ.1 και του 
άρθρου 38 παρ.1

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.

Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 9169/01−12−2011 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, 
το χρονικό διάστημα Οκτωβρίου του έτους 2009, με 
σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού δυο στρεμμάτων και επτακοσίων 
ογδόντα πέντε χιλιοστών (2,785 στρεμ.), που βρίσκεται 

στην θέση «Καρβελά» Τοπικής Κοινότητας Καρδαμύλης, 
Δημοτικής Ενότητας Λεύκτρου, Δήμου Δυτ. Μάνης, Νο−
μού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3, 
...21, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά : Με ελαιόκτημα ιδ. Μ. Γεωργοτά (αρ. 
1426/2003 πράξη χαρ/σμού) και με κάθετο βραχώδες 
πρανές κάτωθεν του οποίου δημόσια δασική έκταση.

Δυτικά : Με ελαιόκτημα και οικία ιδ. Κ. Κατσικέα (αρ. 
8287/2001 πράξη χαρ/σμού), με χωμάτινη δίοδο και με 
χέρσο αγρό με ελιές ιδ. Δ. Κοκκέα − Αθανασέα (αρ. 
2869/1996 απάντηση Δασαρχείου Καλαμάτας).

Βόρεια : Με ακαλλιέργητο ελαιόκτημα ιδ. Αθανασίας 
Κατσικέα.

Νότια : Με χέρσο αγρό με ελιές ιδ. Δ. Κοκκέα − Αθα−
νασέα (αρ. 2869/1996 απάντηση Δασαρχείου Καλαμά−
τας). 

Όπως περιγράφεται στην από 28−12−2009 έκθεση αυ−
τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Αριστέας Κυριαζή και εμφανίζεται στο από 28−12−2009 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 της 
ιδίας και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 
Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστη−
σης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ων του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημε−
ρών από την δημοσίευση της ή την κοινοποίηση της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 26 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  



1796 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002020904120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-04-19T09:59:15+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




